
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG 
' 	

Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG 
TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03 

Email: camaravbonitayahoo.com.br  

EXTRATO DO CONTRATO N°. 03/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO N°. 000001/2019 - 

MODALIDADE Inexigibilidade Y. 000001/2019 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG 

CONTRATADO: SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE RELAÇÕES 
INSTITUCIONAIS. 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS 
NO DIÁRIO OFICIAL DE "MINAS GERAIS" 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Inexigibilidade 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

01.01.20.01.031.0021 .2004.3.3.90.39.00.Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 

VALOR DO CONTRATO: A contratante pagará ao contratado o valor estimado de R$1.771,80 (Mil 
setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição Quantidade 1  Unidade Valor do Item Valor Total 

SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE RELAÇÕES INSTITUCION 

0001 1  PUBLICAÇÃO IOMG 20 88,59 1 	1.771,80 

Total do Fornecedor: 1.771,80 

Total Geral: 1.771,80 

VIGÊNCIA: 1 1(onze) meses, contados a partir da data da assinatura do contrato. 

Publicado em 29 de janeiro de 2019 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, 
conforme o disposto na Lei Municipal n° 729/97. 

1~k_e 
LUIS RICAOO 	SOARES 

Comissão e Licitação/Pregoeiro 


